
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 года № 118-1

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 5 июля 2019 года № 109-7 «О графике приема заявлений
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –
Губернатора Санкт-Петербурга»

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Закона Санкт-Петербурга от

20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 июня 2019 года

№ 104-38 «О Порядке организации голосования на избирательных участках,

образованных за пределами Санкт-Петербурга, на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8

сентября 2019 года», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 11 июля 2019 года № 115-2 «Об избирательных участках для

голосования избирателей, включенных в списки избирателей по месту

нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга, на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года» Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 5 июля 2019 года № 109-7 «О графике приема заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»

(далее - решение) следующие изменения:



2

1. Пункт 1.2. решения изложить в следующей редакции:

«1.2. Участковых избирательных комиссий с 28 августа по 7 сентября

2019 года с понедельника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов, в субботу и

воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.».

2. После пункта 1.2. решения дополнить пунктом 2 следующего

содержания:

«2. При организации пунктов приема заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга за

пределами территории Санкт-Петербурга утвердить следующий график

работы пунктов приема заявлений избирателей для:

2.1. Территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге,

являющихся вышестоящими избирательными комиссиями по отношению к

участковым избирательным комиссиям, формируемым на избирательных

участках, образуемых на территории Ленинградской области, с 24 июля по 4

сентября 2019 года в пятницу с 15 до 19 часов, в субботу и воскресенье с

10.00 до 14.00 часов.

2.2. Территориальной избирательной комиссии в Санкт-Петербурге,

являющейся вышестоящей избирательной комиссии по отношению к

участковым избирательным комиссиям, формируемым на избирательных

участках, образуемых на территории Псковской области, с 24 июля по 4

сентября 2019 года с понедельника по пятницу с 15 до 19 часов, в субботу и

воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.».

3. Пункты 2-5 решения считать пунктами 3-6.

4. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».



3

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В. и члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии

с правом решающего голоса  Кузьмина Ю.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


